наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
 об отстранении сотрудника от работы
 в связи с подозрением на COVID-19

В связи с пандемией коронавируса и угрозой его распространения на территории РФ, требованиями властей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить от работы ______________________   ____________________________
                                                   (должность)                                      (ФИО)
2. Отстранить Сотрудника от работы на период с «____» _________________ по «____»_______________________
3. На период отстранения от работы, за сотрудником закрепить заработную плату в размере МРОТ;
4. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа
_______________________ _____________________________
            (должность)                                 ФИО

Генеральный директор
___________________ _______________
                 ФИО                            (подпись)

С приказом ознакомлен: